IČO:   3079 8515 
DIČ:   2022162340 
(ďalej ako „prijímateľ“) 

1. V zmysle článku II. odseku 3. Zmluvy o poskytnutí dotácie uzatvorenej medzi poskytovateľom 
a prijímateľom, poskytuje poskytovateľ dotáciu rozdelenú na dve časti v rovnakej výške 10485,50 €, 
slovom: desaťtisícštyristoosemdesiatpäť eur a päťdesiat centov, pričom prvú splátku poukáže na účet 
prijímateľa v mesiaci máj 2025 a druhú splátku v mesiaci september. 
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvným stranami a účinnosť na druhý 
deň po jej zverejnení poskytovateľom dotácie.